ООО «__________________________»

ПРИКАЗ № ___

о закреплении транспортного средства за водителем

г. ______________                                                                «___»____________.20__ г

В целях обеспечения надлежащей эксплуатации транспортных средств ООО

"_________________" и в связи с производственной необходимостью приказываю:

1. Закрепить автомобиль ____________________________ государственный номер ____________________ за водителем ______________________________________ .
2. В случае отсутствия данного водителя  на рабочем месте по уважительным причинам, данное транспортное средство закрепляется за _____________________.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на _____________________________.
Приложение к приказу: акт о техническом состоянии автомобиля.

Директор                                                             _________________________/___________________/

С приказом ознакомлены:                              _________________________/___________________/

                                                                 _________________________/___________________/

 _________________________/___________________/